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Monitor 27 cali VU279CFE-B IPS
100Hz HDMI USB-C 250cd/m?2 1MS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Etykieta energetyczna
Czestotliwos¢ pionowa min.
Czestotliwos¢ pozioma min.
Gwarancja

Klasa energetyczna
Wbudowane gtosniki

Pivot

Kontrast statyczny

llos¢ koloréw

Obszar widzialny w pionie
Wysokos$¢ (maks.)
Gtebokos$¢ z podstawa
Certyfikaty

Wysokos$¢ z podstawa
Pobér mocy

Kat widzenia poziomy
Gtebokos¢

Bluetooth

Szerokos¢

Powierzchnia matrycy

Typ matrycy

Regulacja wysokosci
Uwaga

Czestotliwos¢ pionowa max.
Czestotliwos¢ pozioma max.
Czestotliwo$¢ odswiezania

Proporcje obrazu

898,99 zt
730,89 zt
UPASU027XSVU9EB
VU279CFE-B
4711387266960
Pobierz

48

30

36 mc.

C

Nie

Nie

1300:1
16,7 min
336.31

484

202

EPEAT

434

14.7

178

46

Nie

611

Matowa
TFT IPS (IPS)
Tak
CE+WEEE
100

109

100

16:9
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Czas reakcji new 1

Jasnos¢ 250

Wbudowany tuner TV Nie

Gniazda we/wy 1 x 3,5 mm minijack
Kamera internetowa Brak

Standard VESA 75 x 75

Obszar widzialny w poziomie 597.88

Waga z podstawa 4.8

Ekran dotykowy Nie

Plamka matrycy 0.311

Kat widzenia pionowy 178

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

WiFi Nie

Wysokos$¢ 363

Przekatna ekranu 2 27"

Waga 4.3

Technologia podswietlania Diody LED
Rozdzielczos¢ 1920 x 1080 (FHD 1080)

Opis produktu

VU279CFE-B

e 27-calowy panel IPS FHD z czestotliwosciag od$wiezania 100 Hz zapewnia ptynne oglgdanie wideo i swobodna
rozgrywke.

¢ Bogate mozliwosci potgczen, w tym USB-C, obstuga trybu DP alt z 15-watowym zasilaniem i portem HDMI.

« Regulowany filtr niebieskiego $wiatta z certyfikatem TUV Rheinland i technologia ASUS Flicker Free zapewniaja
wygodne ogladanie.

¢ Ekologiczny zréwnowazony rozwéj dzieki opakowaniom papierowym i energooszczednej wydajnosci spetniajgcej
standardy ochrony $rodowiska.
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